Проект
Подготовлен

управлением кадров

и муниципальной службы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление

Главы города от 23.09.2010 № 58
«О резерве управленческих кадров
на должности руководителей муниципальных
учреждений и муниципальных предприятий

муниципального образования городской

округ город Сургут»
В соответствии с Регламентом Администрации города Сургута, утвер-жденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686:
1. Внести в постановление Главы города от 23.09.2010 № 58 «О резерве управленческих кадров на должности руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 19.08.2011 № 76, 22.09.2011 № 85, 30.04.2013 № 29, 19.08.2013 № 70, 26.06.2014 № 84, 06.04.2015 № 33, 08.11.2016 № 143) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2. приложения 2 к настоящему постановлению абзацы двадцать второй и двадцать третий изложить в следующей редакции:

« - обеспечение деятельности Администрации города – не более двух кандидатов;

« - работа с населением по месту жительства – не более двух кандидатов;».

1.2. Пункт 6.4. изложить в следующей редакции:

«6.4. Гражданин ежегодно в срок до 20 января  года, следующего за отчетным отчитывается о выполнении индивидуального плана.».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном  портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

                                         В.Н. Шувалов